

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสาย บ้านคำเจริญ-วัดถ้ำขาม ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 2,250.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือผิวจราจรไม่น้อยกว่า 9,000 ตารางเมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	พร้อมงานลูกรังไหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร และงานจัดซื้อติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างสูงแหล่งท่องเที่ยววัดถ้ำขาม ตำบลไร่ อำเภอยะนิงค์ม จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
	เทศบาลตำบลไร่/เทศบาลตำบลไร่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	11,250.000	1.83	20,587.50	1.3848	2.53	28,509.57
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	450.000	477.93	215,068.50	1.3848	661.83	297,826.85
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	450.000	118.83	53,473.50	1.3848	164.55	74,050.10

สุดใจ วงศ์สาย

27 พฤศจิกายน 2567 12:33:50

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสาย บ้านคำเจริญ-วัดถ้ำขาม ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 2,250.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือผิวจราจรไม่น้อยกว่า 9,000 ตารางเมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	พร้อมงานลูกรังไหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร และงานจัดซื้อติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างสู่แหล่งท่องเที่ยววัดถ้ำขาม ตำบลไร่ อำเภอยะรัง จังหวัดสงขลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
	เทศบาลตำบลไร่/เทศบาลตำบลไร่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	9,000.000	349.64	3,146,760.00	1.3848	484.18	4,357,633.24
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	88.000	118.62	10,438.56	1.3848	164.26	14,455.31
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	812.000	157.18	127,630.16	1.3848	217.66	176,742.24
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,250.000	92.93	209,092.50	1.3848	128.68	289,551.29
8	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	540.000	240.00	129,600.00	1.3848	332.35	179,470.08
9	5. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 5.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	60.000	602.18	36,130.80	1.3848	833.89	50,033.93

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสาย บ้านคำเจริญ-วัดถ้ำขาม ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 2,250.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือผิวจราจรไม่น้อยกว่า 9,000 ตารางเมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	พร้อมงานลูกรังไหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร และงานจัดซื้อติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างสู่แหล่งท่องเที่ยววัดถ้ำขาม ตำบลไร่ อำเภอยะรัง จังหวัดสงขลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
	เทศบาลตำบลไร่/เทศบาลตำบลไร่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	6. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							4,382,720.00
รวมราคากลาง								9,850,992.61

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสาย บ้านคำเจริญ-วัดถ้ำขาม ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 2,250.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือผิวจราจรไม่น้อยกว่า9,000 ตารางเมตร พร้อมงานลูกรังไหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร และงานจัดซื้อติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างสู่แหล่งท่องเที่ยววัดถ้ำขาม ตำบลไร่ อำเภอพรมานคม จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลไร่/เทศบาลตำบลไร่



สุดใจ วงศ์สาย
(สุดใจ วงศ์สาย)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จิระวรรณ เบ้เกี
(จิระวรรณ เบ้เกี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พรจิตร รัตน์ะ
(พรจิตร รัตน์ะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง